Уведомление
о проведении публичных консультаций
по оценке регулирующего воздействия
Управление сельского хозяйства администрации городского округа Сокольский Нижегородской области
(наименование структурного подразделения)

Настоящим уведомляет о проведении публичных консультаций в целях оценки регулирующего воздействия проекта муниципального нормативного правового акта
Проекта внесения изменений в постановление администрации городского округа Сокольский Нижегородской области «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий на возмещение части затрат на поддержку собственного производства молока»
(наименование проекта муниципального нормативного правового акта)

Сроки проведения публичных консультаций:

«20» июня 2023 года  –  «04» июля 2023 года

Способ направления участниками публичных консультаций своих предложения и замечаний:

предложения и замечания направляются в электронном виде на адрес: sokolskoe@ush.minapk.nnov.ru,
(адрес электронной почты ответственного сотрудника)

или на бумажном носителе по адресу: 606670, Нижегородская область,

р.п. Сокольское, ул. Механизаторов, д.24
Контактное лицо по вопросам публичных консультаций:

Начальник управления сельского хозяйства администрации городского округа Сокольский Нижегородской области Беляева Ольга Геннадьевна (Ф.И.О. ответственного сотрудника, должность)

рабочий телефон: 8(83137)2-11-50

график работы: с 8:00 до 17:15 понедельник – четверг;
с 8:00 до 16:00 пятница.

Прилагаемые к уведомлению материалы:

1. проект изненений в НПА.